
UCHWAŁA NR 261/XLVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia   wykazu  wydatków , które  nie  wygasają  z  upływem  roku
budżetowego   2017    oraz   określenia   terminu   realizacji    wydatku

ujętego w tym wykazie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017. 1875 ) oraz art. 263 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077):

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2017  w  łącznej kwocie 702 477,17 zł z określeniem terminu realizacji z podziałem na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: D7480636-647A-455C-B07D-24F646C534FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 261/XLVIII/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Budowa ulicy Curie-Skłodowskiej i ulicy Partyzantów 
w Blachowni. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

600 60016 6050 Budowa ulic; Curii-Skłodowskiej, 
Partyzantów

385 200,00 zł 30.06.2018

2. Realizacja zadania inwestycyjnego ”Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej  
z sięgaczami oraz przepompowni ścieków w Cisiu, w dzielnicy Błaszczyki”.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90001 6050
wykonanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej  z sięgaczami oraz 
przepompowni ścieków w m. Cisie, 
dzielnicy Błaszczyki.

110 700,00 zł 30.06.2018

3. Realizacja zadania inwestycyjnego ”Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, budowa kanalizacji 
sanitarnej, deszczowej i remont wodociągu w dzielnicy Ostrowy w m. Blachownia”.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90001

6057. 
85.000 zł
6059. 
15.000 zł

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Chrobrego, budowa kanalizacji 
sanitarnej, deszczowej i remont 
wodociągu w dzielnicy Ostrowy w m. 
Blachownia”

100 000,00 zł 30.06.2018

4. Realizacja zadania inwestycyjnego ”Budowa bieżni dwutorowej ze skocznią wraz ze skocznia w dal przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym ”.

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

801 80195 6050
Budowa bieżni dwutorowej ze skocznią 
wraz ze skocznia w dal przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym ”.

49 572,17 zł 30.06.2018

5. Realizacja zadania inwestycyjnego ”Budowa napowietrzno-kablowej linii oświetlenia ulicznego w celu 
doświetlenia drogi gminnej łączącej ulice Wrzosową i ul. Borówkową w m. Konradów gm. Blachownia”

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

900 90015 6050

Budowa  napowietrzno-kablowej linii 
oświetlenia ulicznego w celu 
doświetlenia drogi gminnej łączącej 
ulice Wrzosową i ul. Borówkową w m. 
Konradów gm. Blachownia”

57 005,00 zł 30.06.2018

Id: D7480636-647A-455C-B07D-24F646C534FD. Podpisany Strona 1




